
 

 1

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2107/18 
 
uzavřené dne 03.04.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 

I. 
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  SEDMA International s. r. o. 
                      Se sídlem:  Bubeníčkova 510/26, Židenice, 615 00 Brno 
  Zastoupen:   Martinem Sedláčkem, jednatelem 
  IČ:   04808568 

DIČ:   CZ04808568 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91995 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: 
 

 

„Výměna oken a dveří Fórum – II. etapa“. 
 
 
 

                                                                II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec sjednaného rozsahu díla budou provedeny vícepráce – 
demontáž a montáž hlukového obložení, zkrácení podhledů na chodbách vč. zapravení omítek a 
výmalby, demontáž garnyží vč. zapravení omítek a výmalby, dálkové ovládání oken, EZS, dodání 
bezpečnostních okenních klik, stavební vložky, demontáž a zpětná montáž travertinového obkladu a 
nebudou provedeny méněpráce – montáž vitráže. 
 
 

III. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2107/18 uzavřené dne 

03.04.2018 takto: 



 

 2

1. V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se 

tímto novým zněním: 

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:      5.083.994,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací (dle přílohy č. 1) bez DPH:        48.703,20 Kč 

Cena celkem bez DPH:        5.132.697,20 Kč 

Slovy (cena bez DPH):  pětmilionůstotřicetdvatisícšestsetdevadesátsedm korun českých dvacet haléřů.“ 
 
 

IV. 
 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné 
označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodl za objednatele Vladimír Malý, místostarosta, k rozhodnutí je 
oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a 
usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016.  

 

V Třebíči, dne 24.09.2018     V Třebíči, dne 24.09.2018 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč       SEDMA International s. r. o. 
 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Vladimír Malý       Martin Sedláček 

místostarosta                  jednatel 



                                                                    Soupis více a méně prací  na akci  : Kulturní  zařízení Forum Masarykovo náměstí

Pozice Popis Vícepráce Méně práce Celkem rodíl více práce-méně práce

1 Zkrácení pohledů na chodbách vč zapravení 9 000,00 Kč

2 Zapravení garnyž bodí 2.1 omítky 22 044,00 Kč

2 Zapravení garnyží bod 2.2 malba 2 805,65 Kč

2 Zapravení garnyží bod 2.3 demontář garnyží 10 020,00 Kč

3 doplnění okna o větrací mřížku 3 500,00 Kč

4 Dálkové ovládání oken 6 600,00 Kč

5 Zabezpečení EZS 4 652,00 Kč

6 Zapravení sloupu 2 500,00 Kč

7 Demontáž a montáž Hlukového obložení 3 000,00 Kč

8 Zámky-Stavební vložky 15 023,00 Kč

9 Bepečnostní okenní kliky 9 000,00 Kč

10 Obklad demontáž a montáž travertinu 19 008,55 Kč

11 vitráž- demontáž 16 000,00 Kč

12 Vitráž 74 450,00 Kč

123 153,20 Kč 74 450,00 Kč Celkem Více práce - 48.703,20 Kč



Zjišťovací protokol č. 2 Za období: 9/2018 9/2018

Stavba: Kulturní zařízení Fórum Masarykovo nám 1313 Třebíč

Objekt: K005.2

Rozpočet:

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Zkrácení pohledů na 
chodbách vč zapravení 

ks 6,00 1 500,00 9 000,00

Zapravení Garnyží m 24,00

103,00

101,00

106,00
15 612409991RT2Začištění omítek kolem 

oken,dveří po osazení oken š. 
ostění 210 mm m 334,00 66,00 22 044,00

97 784195312R00Malba tekutá disperzní, bílá, 2 
x m2 28,00 100,20 2 805,60
Demontáž Garnyží m 30,00 334,00 10 020,00
Doplnění okna o větrací 
mřížku ks 3 500,00 1,00 3 500,00
Dálkové ovládání oken ks 2 200,00 3,00 6 600,00
Zabezpečení EZS ks 4 652,00 1,00 4 652,00
Zapravení sloupku šatny tým 
1 NP m2 2 500,00
Demontáž a montáž 
Hlukového obložení 3 000,00
Zámky -stavební vložky 15 023,00
Okna bezpečnostní kliky ks 9 000,00
Obklad Travertinu Demontáž 
montáž m2 1 776,50 10,70 19 008,55

68 767.A.023 Přemístěná a nově osazená 
vitráž do hliníkového rámu 
4500*3000 mm,bílá pol.23 ( 
nutno přesně dodržet 
předepsané parametry dle 
výpisu prvků a technické 
zprávy )-Vitáž demontáž

ks 1,00 16 000,00 16 000,00
68 767.A.023 Přemístěná a nově osazená 

vitráž do hliníkového rámu 
4500*3000 mm,bílá pol.23 ( 
nutno přesně dodržet 
předepsané parametry dle 
výpisu prvků a technické 
zprávy )-Vitáž demontáž

ks 1,00 -74 450,00 -74 450,00

48 703,20

0


